
 
                                              RESULTADOS FINAL  BENJAMIN ALEVIN  MUNICIPAL  PC     

                                                                                 ACTA MUNICIPAL Nº 7  

  

                                        Organiza: D ELEGACIÓN VALENCIA

60 M.L. MASCULNO
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar Marca
SERIE 1

1 MANZANEDA GUALDA PABLO 01-04-04 M AM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5231 9.4
2 RODRÍGUEZ SANCHIS DAVID 06-04-04 M AM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5198 9.6
3 BRIZUELA VELEDO ÁLVARO 11-12-04 M AM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5229 9.8
4 RUIZ MARTIN DANIEL 03-12-03 M AM FENT CAMI MISLATA 5918 10.5

SERIE 2
1 RUIZ POVEDA IVAN 12-11-04 M AM EMID VALENCIA 5020 9.6
2 GONZALEZ ESCOBAR JUAN ALEJANDRO 24-02-03 M AM EMID VALENCIA 5778 10.2
3 BELMAR VICENTE JESUS 28-09-03 M AM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 5646 12.7
4 GÓMEZ CAMPS ALEJANDRO 25-09-03 M AM COLEGIO ARGOS 5669 14.4

SERIE 3
1 IBAÑEZ PEREZ SENEN 24-06-03 M AM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 5648 9.8
2 MARTI GALAN ENRIC 17-06-04 M AM EMID VALENCIA 5984 10.4
3 CÁMARA GAMEZ CARLOS 14-08-03 M AM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 5647 11.0

60 M.V. MASCULNO
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar Marca
SERIE 1

1 BRIZUELA VELEDO ÁLVARO 11-12-04 M AM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5229 13.1
2 RUIZ MARTIN DANIEL 03-12-03 M AM FENT CAMI MISLATA 5918 14.1

SERIE 2
1 NAVASCUES CAMPOS YAGO 13-11-04 M AM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5234 11.2
2 MANZANEDA GUALDA PABLO 01-04-04 M AM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5231 12.9

SERIE 3
12 MIRAVET CARBONELL MIGUEL 10-11-04 M AM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5661 12.7
17 MORATALLA ALONSO ADRIÁN 06-11-04 M AM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5233 12.9

SERIE 4
1 MATEOS LÓPEZ SÉRGIO 14-06-04 M AM COLEGIO ARGOS 5568 13.1
2 GÓMEZ CAMPS ALEJANDRO 25-09-03 M AM COLEGIO ARGOS 5669 15.2

SERIE 5
1 NAVARRO NAVARRO ALVARO 08-04-03 M AM EMID VALENCIA 5022 12.0
2 RODRIGUEZ POLIT LUCAS 11-03-04 M AM EMID VALENCIA 5034 12.2
3 PRIETO VICENTE TOMAS 28-12-04 M AM EMID VALENCIA 5021 13.3

500 M.L. MASCULNO
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar Marca

1 NAVARRO NAVARRO ALVARO 08-04-03 M AM EMID VALENCIA 5022 1.39.2
2 MIRAVET CARBONELL MIGUEL 10-11-04 M AM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5661 1.44.8
3 ESTEVENS ROMERO ALBERT 25-11-03 M AM EMID VALENCIA 5023 145.5
4 RUIZ POVEDA IVAN 12-11-04 M AM EMID VALENCIA 5020 1.46.3
5 CASAÑ CANO XAVIER 08-09-04 M AM ESCUELA C.D.NTRA.SRA.DEL SOCORRO5618 1.46.6
6 MATEOS LÓPEZ SÉRGIO 14-06-04 M AM COLEGIO ARGOS 5568 1.47.4
7 MORAN MARTINEZ ABEL 06-06-03 M AM FENT CAMI MISLATA 5868 1.48.2
8 MARTI GALAN ENRIC 17-06-04 M AM EMID VALENCIA 5984 1.50.0
9 RUIZ DE ASIN TOLOSA FRANCISCO J. 30-07-04 M AM C.I.AUSIAS MARCH 5957 1.54.4

ALTURA MASCULNO
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar Marca

1 ESTEVENS ROMERO ALBERT 25-11-03 M AM EMID VALENCIA 5023 1.20
2 MATEOS LÓPEZ SÉRGIO 14-06-04 M AM COLEGIO ARGOS 5568 1.10
3 BRIZUELA VELEDO ÁLVARO 11-12-04 M AM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5229 1.05
4 NAVASCUES CAMPOS YAGO 13-11-04 M AM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5234 1.05
5 PRIETO VICENTE TOMAS 28-12-04 M AM EMID VALENCIA 5021 1.05
6 CASAÑ CANO XAVIER 08-09-04 M AM ESCUELA C.D.NTRA.SRA.DEL SOCORRO5618 1.00
7 SANCHIS PUCHE EDUARDO 20-12-03 M AM ESCOLA ATLETISME ALGINET 5789 0.90

LONGITUD MASCULNO
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar Marca

1 MANZANEDA GUALDA PABLO 01-04-04 M AM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5231 3.75
2 RUIZ POVEDA IVAN 12-11-04 M AM EMID VALENCIA 5020 3.50
3 ESTEVENS ROMERO ALBERT 25-11-03 M AM EMID VALENCIA 5023 3.50
4 RODRÍGUEZ SANCHIS DAVID 06-04-04 M AM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5198 3.50
5 MORATALLA ALONSO ADRIÁN 06-11-04 M AM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5233 3.40
6 RODRIGUEZ POLIT LUCAS 11-03-04 M AM EMID VALENCIA 5034 3.35
7 NAVARRO NAVARRO ALVARO 08-04-03 M AM EMID VALENCIA 5022 3.20
8 IBAÑEZ PEREZ SENEN 24-06-03 M AM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 5648 3.20
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9 RUIZ DE ASIN TOLOSA FRANCISCO J. 30-07-04 M AM C.I.AUSIAS MARCH 5957 3.15
10 CÁMARA GAMEZ CARLOS 14-08-03 M AM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 5647 3.10
11 PRIETO VICENTE TOMAS 28-12-04 M AM EMID VALENCIA 5021 3.00
12 BELMAR VICENTE JESUS 28-09-03 M AM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 5646 2.95
13 MARTI GALAN ENRIC 17-06-04 M AM EMID VALENCIA 5984 2.60
14 SANCHIS PUCHE EDUARDO 20-12-03 M AM ESCOLA ATLETISME ALGINET 5789 2.45
15 GÓMEZ CAMPS ALEJANDRO 25-09-03 M AM COLEGIO ARGOS 5669 2.15

PESO MASCULNO
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar Marca

1 GONZALEZ ESCOBAR JUAN ALEJANDRO 24-02-03 M AM EMID VALENCIA 5778 7.80
2 NAVASCUES CAMPOS YAGO 13-11-04 M AM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5234 6.15
3 RODRÍGUEZ SANCHIS DAVID 06-04-04 M AM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5198 5.90
4 CASAÑ CANO XAVIER 08-09-04 M AM ESCUELA C.D.NTRA.SRA.DEL SOCORRO5618 5.75

60 M.L. FEMENINO
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar Marca
SERIE 1

1 GARCÍA GÓMEZ IRAYA 07-05-03 F AF COLEGIO ARGOS 5610 10.8
2 VALLEJO CASTELLANOS Mª JESÚS 11-12-04 F AF COLEGIO ARGOS 5571 11.0
3 GARCÍA MARÍN LEIRE 03-08-04 F AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5205 11.2
4 TORTAJADA RUIZ MARIA 20-10-04 F AF COLEGIO ARGOS 5569 11.5
5 SOLIER MARTÍNEZ AGUSTINA 13-11-04 F AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5239 12.0

SERIE 2
1 TORREGROSA GARCIA ALICIA 16-07-03 F AF EMID VALENCIA 5025 9.2
2 VALERO GARRIDO MARIA 11-06-03 F AF EMID VALENCIA 5032 9.3
3 MORENO MARTÍNEZ ADRIANA 26-11-04 F AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5732 9.8
4 FERRUFINO GOITIA MARIA JHOSELIN 10-12-03 F AF EMID VALENCIA 5027 10.7
5 CALLEJA SOLERA AITANA 05-11-04 F AF COLEGIO ARGOS 5567 10.8

SERIE 3
1 GARZANDO TERRAES ASTRID 25-08-04 F AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5206 9.3
2 GARCIA LLANES CARMEN 28-03-04 F AF EMID VALENCIA 5019 9.9
3 AIBAR MARTINEZ LUCIA 14-10-04 F AF EMID VALENCIA 5018 10.1
4 DE LAS HERAS DEHESA ALMUDENA 30-10-03 F AF EMID VALENCIA 5029 10.3

SERIE 4
1 VALERO GARRIDO LUCIA 11-06-03 F AF EMID VALENCIA 5033 9.8
2 BRIONES PAULA MIRIAM 26-01-04 F AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5733 10.0
3 DE LAS HERAS DEHESA ICIAR 30-10-03 F AF EMID VALENCIA 5028 10.1
4 ESPINOSA SÁNCHEZ NURIA 02-03-04 F AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5428 10.3

SERIE 5
1 GONZÁLEZ SANCHIS NURIA 09-02-04 F AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5213 9.8
2 DE LA CONCEPCIONGIMENEZ SARA 17-02-04 F AF EMID VALENCIA 5035 10.6
3 BORT PUIG LUCIA 23-06-04 F AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5241 11.5
4 HORTELANO GONZÁLEZ LAURA 01-08-04 F AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5429 12.0

60 M.V. FEMENINO
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar Marca
SERIE 1

1 AIBAR MARTINEZ LUCIA 14-10-04 F AF EMID VALENCIA 5018 12.9
2 BRIONES PAULA MIRIAM 26-01-04 F AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5733 13.1

SERIE 2
1 GARZANDO TERRAES ASTRID 25-08-04 F AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5206 11.6
2 LÓPEZ POLO ARIADNA 19-04-04 F AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5201 13.4

SERIE 3
1 DE LA CONCEPCION GISBERT PAULA 04-09-04 F AF ESCOLA ATLETISME ALGINET 5782 14.0
2 HORTELANO GONZÁLEZ LAURA 01-08-04 F AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5429 14.3

SERIE 4
1 MORENO MARTÍNEZ ADRIANA 26-11-04 F AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5732 12.0
2 TORTAJADA RUIZ MARIA 20-10-04 F AF COLEGIO ARGOS 5569 14.4

SERIE 5
1 DE LA CONCEPCIONGIMENEZ SARA 17-02-04 F AF EMID VALENCIA 5035 12.7
2 FERRUFINO GOITIA MARIA JHOSELIN 10-12-03 F AF EMID VALENCIA 5027 12.9

SERIE 6
1 VALERO GARRIDO LUCIA 11-06-03 F AF EMID VALENCIA 5033 11.7
2 GRANADO GÁLVEZ LUCIA 05-08-03 F AF COLEGIO ARGOS 5611 11.9

SERIE 7
1 CALLEJA SOLERA AITANA 05-11-04 F AF COLEGIO ARGOS 5567 13.0
2 LOPEZ LLOPIS SARA 16-07-03 F AF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 5795 13.5

SERIE 8
1 ORTEGA AZNAR AITANA 01-12-04 F AF ESCUELA C.D.NTRA.SRA.DEL SOCORRO5623 12.4
2 SÁNCHEZ SENÓN ANA 04-09-05 F AF ESCUELA C.D.NTRA.SRA.DEL SOCORRO5619 12.7

SERIE 9
1 SOLIER MARTÍNEZ AGUSTINA 13-11-04 F AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5239 13.4
2 BENAVENT PÉREZ PAULA 13-12-04 F AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5240 14.7

SERIE 10
1 LÓPEZ RUBIO MARTA 10-09-04 F AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5246 17.1
2 DEVESA ALCARAZ MATILDE 28-11-04 F AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5226 18.1

500 M.L. FEMENINO
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar Marca



1 VALERO GARRIDO LUCIA 11-06-03 F AF EMID VALENCIA 5033 1.37.8
2 TORREGROSA GARCIA ALICIA 16-07-03 F AF EMID VALENCIA 5025 1.39.6
3 GADEA VILLAR JULIA 10-03-04 F AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5212 1.42.8
4 RODRIGUEZ BLASCO ISABEL 08-09-03 F AF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 5658 1.45.5
5 FERRUFINO GOITIA MARIA JHOSELIN 10-12-03 F AF EMID VALENCIA 5027 1.48.4
6 ORTEGA AZNAR AITANA 01-12-04 F AF ESCUELA C.D.NTRA.SRA.DEL SOCORRO5623 1.49.8
7 DE LAS HERAS DEHESA ALMUDENA 30-10-03 F AF EMID VALENCIA 5029 1.51.9
8 GARCIA LLANES CARMEN 28-03-04 F AF EMID VALENCIA 5019 1.52.1
9 GRANADO GÁLVEZ LUCIA 05-08-03 F AF COLEGIO ARGOS 5611 153.3

10 ESPINOSA SÁNCHEZ NURIA 02-03-04 F AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5428 1.56.0
11 GARCÍA GÓMEZ IRAYA 07-05-03 F AF COLEGIO ARGOS 5610 1.56.9
12 LÓPEZ RUBIO MARTA 10-09-04 F AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5246 1.57.6
13 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ ADA 28-06-04 F AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5204 1.58.6
14 VALLEJO CASTELLANOS Mª JESÚS 11-12-04 F AF COLEGIO ARGOS 5571 2.00.1
15 DEVESA ALCARAZ MATILDE 28-11-04 F AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5226 2.02.4
16 CABRERA DÍEZ SARA 18-11-04 F AF C.I.AUSIAS MARCH 5954 2.02.6
17 GUILLEM CASAN KAREN 07-01-04 F AF C.I.AUSIAS MARCH 5960 2.04.1
18 BORT PUIG LUCIA 23-06-04 F AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5241 2.04.9

ALTURA FEMENINO
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar Marca

1 RODRIGUEZ BLASCO ISABEL 08-09-03 F AF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 5658 1.23
2 VALERO GARRIDO MARIA 11-06-03 F AF EMID VALENCIA 5032 1.10
3 DE LAS HERAS DEHESA ICIAR 30-10-03 F AF EMID VALENCIA 5028 1.10
4 DEVESA ALCARAZ MATILDE 28-11-04 F AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5226 1.05
5 BEFERULL ARRIBAS CLAUDIA 04-05-04 F AF ESCOLA ATLETISME ALGINET 5780 1.05
6 SOLIER MARTÍNEZ AGUSTINA 13-11-04 F AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5239 1.05
7 TORTAJADA RUIZ MARIA 20-10-04 F AF COLEGIO ARGOS 5569 1.00
8 LOPEZ LLOPIS SARA 16-07-03 F AF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 5795 0.90
9 NAVARRO ATIENZA MARÍA 30-08-04 F AF C.I.AUSIAS MARCH 5956 0.90

10 DE LA CONCEPCION GISBERT PAULA 04-09-04 F AF ESCOLA ATLETISME ALGINET 5782 NULOS
LONGITUD FEMENINO
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar Marca

1 TORREGROSA GARCIA ALICIA 16-07-03 F AF EMID VALENCIA 5025 3.55
2 GONZÁLEZ SANCHIS NURIA 09-02-04 F AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5213 3.30
3 DE LAS HERAS DEHESA ICIAR 30-10-03 F AF EMID VALENCIA 5028 3.30
4 GADEA VILLAR JULIA 10-03-04 F AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5212 3.00
5 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ ADA 28-06-04 F AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5204 3.00
6 SÁNCHEZ SENÓN ANA 04-09-05 F AF ESCUELA C.D.NTRA.SRA.DEL SOCORRO5619 3.00
7 GUILLEM CASAN KAREN 07-01-04 F AF C.I.AUSIAS MARCH 5960 2.80
8 DE LAS HERAS DEHESA ALMUDENA 30-10-03 F AF EMID VALENCIA 5029 2.80
9 CABRERA DÍEZ SARA 18-11-04 F AF C.I.AUSIAS MARCH 5954 2.75

10 BRIONES PAULA MIRIAM 26-01-04 F AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5733 2.70
11 MORENO MARTÍNEZ ADRIANA 26-11-04 F AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5732 2.65
12 BORT PUIG LUCIA 23-06-04 F AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5241 2.65
13 DE LA CONCEPCIONGIMENEZ SARA 17-02-04 F AF EMID VALENCIA 5035 2.60
14 LÓPEZ RUBIO MARTA 10-09-04 F AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5246 2.55
15 BEFERULL ARRIBAS CLAUDIA 04-05-04 F AF ESCOLA ATLETISME ALGINET 5780 2.50
16 GARCIA LLANES CARMEN 28-03-04 F AF EMID VALENCIA 5019 2.50
17 BENAVENT PÉREZ PAULA 13-12-04 F AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5240 2.45
18 ESPINOSA SÁNCHEZ NURIA 02-03-04 F AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5428 2.30
19 HORTELANO GONZÁLEZ LAURA 01-08-04 F AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5429 2.25
20 GARCÍA MARÍN LEIRE 03-08-04 F AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5205 2.20
21 LÓPEZ POLO ARIADNA 19-04-04 F AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5201 2.20
22 GRANADO GÁLVEZ LUCIA 05-08-03 F AF COLEGIO ARGOS 5611 2.20
23 NAVARRO ATIENZA MARÍA 30-08-04 F AF C.I.AUSIAS MARCH 5956 2.00
24 GARCÍA GÓMEZ IRAYA 07-05-03 F AF COLEGIO ARGOS 5610 2.00
25 VALLEJO CASTELLANOS Mª JESÚS 11-12-04 F AF COLEGIO ARGOS 5571 1.75
26 DEVESA ALCARAZ MATILDE 28-11-04 F AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5226 1.60

LONGITUD FEMENINO
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar Marca

1 GARZANDO TERRAES ASTRID 25-08-04 F AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5206 7.10
2 SÁNCHEZ SENÓN ANA 04-09-05 F AF ESCUELA C.D.NTRA.SRA.DEL SOCORRO5619 6.30
3 GADEA VILLAR JULIA 10-03-04 F AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5212 6.15
4 CALLEJA SOLERA AITANA 05-11-04 F AF COLEGIO ARGOS 5567 5.65
5 ORTEGA AZNAR AITANA 01-12-04 F AF ESCUELA C.D.NTRA.SRA.DEL SOCORRO5623 5.40
6 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ ADA 28-06-04 F AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5204 5.00
7 LÓPEZ POLO ARIADNA 19-04-04 F AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5201 4.45
8 BENAVENT PÉREZ PAULA 13-12-04 F AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5240 3.60



50 M.L. MASCULNO
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar Marca
SERIE 1

1 SOSPEDRA LANDETE DANIEL 22-03-05 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5175 8.4
2 HERNÁNDEZ MURILLO MARCOS 21-12-05 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5152 8.7
3 FERNANDEZ CARO DANIEL 14-06-05 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5796 8.8
4 BALDE GANO DEMBA 10-12-06 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5129 9.2
5 GARCIA RIOS GUILLEM 28-12-06 M BM C.A.PEUS LLEUGERS 5673 9.4

SERIE 2
1 FONSECA FERRER MIGUEL 15-04-05 M BM FENT CAMI MISLATA 5820 8.4
2 CUESTA PARDO DAVID 31-01-06 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5737 9.1
3 DAJANI PUCHE IBAI 11-11-06 M BM FENT CAMI MISLATA 5827 9.4
4 SOSA RODRÍGUEZ DAVID 04-10-05 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5156 9.6
5 MARTÍNEZ GARCÍA GUILLEM 03-10-05 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5153 9.9

SERIE 3
1 FERNÁNDEZ LLORIS MARIO 10-05-06 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5128 8.3
2 GONZALEZ BENLLOCH PABLO 03-12-05 M BM FENT CAMI MISLATA 5821 8.5
3 HEREDIA HERNÁNDEZ CARLOS 18-06-05 M BM COLEGIO ARGOS 5574 8.7
4 MATEOS LÓPEZ JORGE 12-12-06 M BM COLEGIO ARGOS 5578 9.2
5 PARICIO ALARCÓN DAVID 18-07-06 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5102 10.5

SERIE 4
1 FILIBERTO LINARES MARC 24-03-06 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5092 9.2
2 TORTAJADA ROBERTO SERGIO 18-01-06 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5083 9.5
3 QUEROL SERRANO JOAN 07-12-06 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5127 10.9
4 MOYA PEREZ CESAR 25-04-05 M BM EMID VALENCIA 5004 11.2

SERIE 5
1 TODO MORALES ALVARO 15-12-05 M BM EMID VALENCIA 5015 8.1
2 SVYATOV  DANIIL 18-08-06 M BM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 5655 8.4
3 SANCHEZ LOPEZ JOSE IGNACIO 28-07-06 M BM EMID VALENCIA 5985 8.6
4 SAMANIEGO ITURRALDE JOSE 21-06-06 M BM EMID VALENCIA 5001 8.6
5 CARLOS BERBEL CARLOS 23-02-06 M BM EMID VALENCIA 5812 8.6

50 M.V. MASCULNO
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar Marca
SERIE 1

1 MARTÍNEZ GARCÍA GUILLEM 03-10-05 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5153 11.1
2 CASTRO TRAMOYERES JORGE 07-06-05 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5165 11.7
3 FERNANDEZ CARO DANIEL 14-06-05 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5796 12.0
4 BALADO ROBLES HECTOR 21-12-06 M BM C.A.PEUS LLEUGERS 5602 12.2

SERIE 2
1 DE LA CONCEPCION GISBERT MARC 02-06-06 M BM ESCOLA ATLETISME ALGINET 5783 11.2
2 CUESTA PARDO DAVID 31-01-06 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5737 11.4
3 DAJANI PUCHE IBAI 11-11-06 M BM FENT CAMI MISLATA 5827 11.7
4 BEFERULL ARRIBAS PAU 01-11-06 M BM ESCOLA ATLETISME ALGINET 5781 12.2

SERIE 3
1 FONSECA FERRER MIGUEL 15-04-05 M BM FENT CAMI MISLATA 5820 10.4
2 HEREDIA HERNÁNDEZ CARLOS 18-06-05 M BM COLEGIO ARGOS 5574 10.8
3 MARTÍNEZ REQUENA MARCOS 07-12-06 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5125 11.1
4 NUÑEZ LATORRE CESAR 08-05-06 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5581 11.6

SERIE 4
1 RODENAS VILLANUEVA SERGIO 21-07-06 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5104 11.1
2 PASTOR RUBIO SAMUEL 30-06-06 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5190 11.3
3 AGUSTI PANAYOTOV ADRIÁN 06-12-06 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5124 11.7
4 LATRE SANMARTÍN JOAQUÍN 27-02-06 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5107 11.9

SERIE 5
1 PÉREZ ALMARZA TEO 28-01-06 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5084 10.9
2 ESPADA TALAYA SAMUEL 24-05-05 M BM C.A.PEUS LLEUGERS 5600 11.1
3 MOCHOLI NAVARRO IGNACIO 31-08-06 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5112 12.5
4 SAMANIEGO ITURRALDE JOSE 21-06-06 M BM EMID VALENCIA 5001 12.7

SERIE 6
1 MIQUEL LISANDRE MARCOS 10-06-06 M BM C.A.PEUS LLEUGERS 5604 11.3
2 HERNÁNDEZ MURILLO MARCOS 21-12-05 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5152 11.5
3 CARLOS BERBEL CARLOS 23-02-06 M BM EMID VALENCIA 5812 11.8

500 M.L. MASCULNO
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar Marca

1 FONSECA FERRER MIGUEL 15-04-05 M BM FENT CAMI MISLATA 5820 1.42.9
2 GONZALEZ BENLLOCH PABLO 03-12-05 M BM FENT CAMI MISLATA 5821 1.44.4
3 MARTÍNEZ GARCÍA GUILLEM 03-10-05 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5153 1.46.7
4 BEFERULL ARRIBAS PAU 01-11-06 M BM ESCOLA ATLETISME ALGINET 5781 1.47.6
5 RUIZ DE ASÍN TOLOSA SERGIO 28-01-06 M BM C.I.AUSIAS MARCH 5963 1.49.1
6 TELLO ABREU IVÁN 08-09-05 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5660 1.49.4
7 DE LA CONCEPCION GISBERT MARC 02-06-06 M BM ESCOLA ATLETISME ALGINET 5783 1.54.4
8 SANCHEZ LOPEZ JOSE IGNACIO 28-07-06 M BM EMID VALENCIA 5985 1.56.2
9 CORTINA HABA MAURO 13-11-06 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5120 1.57.1

CATEGORÍA BENJAMIN



10 CASTRO TRAMOYERES JORGE 07-06-05 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5165 1.58.2
11 DÍAZ PALOMAR MIGUEL 23-07-05 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5141 1.59.8
12 MATEOS LÓPEZ JORGE 12-12-06 M BM COLEGIO ARGOS 5578 2.01.4

ALTURA  MASCULNO
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar Marca

1 ESPADA TALAYA SAMUEL 24-05-05 M BM C.A.PEUS LLEUGERS 5600 1.00
2 MIQUEL LISANDRE MARCOS 10-06-06 M BM C.A.PEUS LLEUGERS 5604 0.95
3 DÍAZ PALOMAR MIGUEL 23-07-05 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5141 0.95
4 SVYATOV  DANIIL 18-08-06 M BM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 5655 0.90
5 NUÑEZ LATORRE CESAR 08-05-06 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5581 0.85
6 MARTÍNEZ REQUENA MARCOS 07-12-06 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5125 0.80
7 MOCHOLI NAVARRO IGNACIO 31-08-06 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5112 NULOS

LONGITUD  MASCULNO
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar Marca

1 DOMENECH TORRES ADAM 03-04-06 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5094 3.14
2 HEREDIA HERNÁNDEZ CARLOS 18-06-05 M BM COLEGIO ARGOS 5574 2.91
3 RUIZ DE ASÍN TOLOSA SERGIO 28-01-06 M BM C.I.AUSIAS MARCH 5963 2.90
4 GUTIERREZ VALERO JUAN 01-05-05 M BM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 5653 2.84
5 HERNÁNDEZ MURILLO MARCOS 21-12-05 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5152 2.78
6 FERNÁNDEZ LLORIS MARIO 10-05-06 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5128 2.68
7 SOSPEDRA LANDETE DANIEL 22-03-05 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5175 2.62
8 SOSA RODRÍGUEZ DAVID 04-10-05 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5156 2.61
9 GONZALEZ BENLLOCH PABLO 03-12-05 M BM FENT CAMI MISLATA 5821 2.52

10 MARTINEZ LORENTE IZAN 11-08-06 M BM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 5794 2.52
11 CARLOS BERBEL CARLOS 23-02-06 M BM EMID VALENCIA 5812 2.44
12 DÍAZ PALOMAR MIGUEL 23-07-05 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5141 2.43
13 CORTINA HABA MAURO 13-11-06 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5120 2.41
14 TODO MORALES ALVARO 15-12-05 M BM EMID VALENCIA 5015 2.36
15 PASTOR RUBIO SAMUEL 30-06-06 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5190 2.35
16 AGUSTI PANAYOTOV ADRIÁN 06-12-06 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5124 2.35
17 TELLO ABREU IVÁN 08-09-05 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5660 2.35
18 SAMANIEGO ITURRALDE JOSE 21-06-06 M BM EMID VALENCIA 5001 2.32
19 SANCHEZ LOPEZ JOSE IGNACIO 28-07-06 M BM EMID VALENCIA 5985 2.24
20 PARICIO ALARCÓN DAVID 18-07-06 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5102 2.21
21 FILIBERTO LINARES MARC 24-03-06 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5092 2.19
22 MATEOS LÓPEZ JORGE 12-12-06 M BM COLEGIO ARGOS 5578 2.16
23 GARCIA RIOS GUILLEM 28-12-06 M BM C.A.PEUS LLEUGERS 5673 2.16
24 CASTRO TRAMOYERES JORGE 07-06-05 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5165 2.11
25 MOYA PEREZ CESAR 25-04-05 M BM EMID VALENCIA 5004 1.97
26 LATRE SANMARTÍN JOAQUÍN 27-02-06 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5107 1.95
27 TORTAJADA ROBERTO SERGIO 18-01-06 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5083 1.90
28 BALDE GANO DEMBA 10-12-06 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5129 1.83
29 PÉREZ ALMARZA TEO 28-01-06 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5084 1.80
30 QUEROL SERRANO JOEL 07-12-06 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5126 1.79
31 BALADO ROBLES HECTOR 21-12-06 M BM C.A.PEUS LLEUGERS 5602 1.78
32 RODENAS VILLANUEVA SERGIO 21-07-06 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5104 1.75
33 QUEROL SERRANO JOAN 07-12-06 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5127 1.66
34 DAJANI PUCHE IBAI 11-11-06 M BM FENT CAMI MISLATA 5827 1.37

PESO  MASCULNO
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar Marca

1 GUTIERREZ VALERO JUAN 01-05-05 M BM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 5653 5.70
2 DOMENECH TORRES ADAM 03-04-06 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5094 5.50
3 FERNÁNDEZ LLORIS MARIO 10-05-06 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5128 5.50
4 SOSA RODRÍGUEZ DAVID 04-10-05 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5156 5.50
5 SOSPEDRA LANDETE DANIEL 22-03-05 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5175 5.20
6 MARTÍNEZ REQUENA MARCOS 07-12-06 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5125 5.00
7 PASTOR RUBIO SAMUEL 30-06-06 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5190 4.60
8 TELLO ABREU IVÁN 08-09-05 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5660 4.60
9 FERNANDEZ CARO DANIEL 14-06-05 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5796 4.50

10 AGUSTI PANAYOTOV ADRIÁN 06-12-06 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5124 4.45
11 LATRE SANMARTÍN JOAQUÍN 27-02-06 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5107 4.20
12 MOCHOLI NAVARRO IGNACIO 31-08-06 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5112 4.05
13 FILIBERTO LINARES MARC 24-03-06 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5092 4.05
14 RODENAS VILLANUEVA SERGIO 21-07-06 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5104 4.05
15 PÉREZ ALMARZA TEO 28-01-06 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5084 3.80
16 CORTINA HABA MAURO 13-11-06 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5120 3.50
17 QUEROL SERRANO JOEL 07-12-06 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5126 3.45
18 MARTINEZ LORENTE IZAN 11-08-06 M BM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 5794 3.40
19 TORTAJADA ROBERTO SERGIO 18-01-06 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5083 3.25
20 NUÑEZ LATORRE CESAR 08-05-06 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5581 3.20
21 BALDE GANO DEMBA 10-12-06 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5129 3.20
22 PARICIO ALARCÓN DAVID 18-07-06 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5102 3.00
23 QUEROL SERRANO JOAN 07-12-06 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5127 2.55

50 M.L. FEMENINO
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar Marca
SERIE 1



1 BLASCO ROMERO ALBA 06-09-05 F BF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 5652 9.2
2 SOMOVILLA ARRAZOLA MARINA 31-08-05 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5425 9.8
3 PEIRO HUERTA CARLA 02-09-05 F BF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 5654 9.9
4 NARANJO CALERO MINERVA 23-12-05 F BF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 5656 10.4

SERIE 2
1 JUAN PASCUAL BEGOÑA 21-06-06 F BF C.I.AUSIAS MARCH 5965 8.7
2 SILVA GASCÓ MIRTA 05-11-05 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5155 9.1
3 ÁBALOS CERVERA RAQUEL 20-03-05 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5159 9.4
4 GARCÍA-MURILLO GARCÍA ELENA 18-01-05 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5179 9.7
5 VILLANUEVA VIDAL MARÍA 27-06-05 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5177 10.6

SERIE 3
1 MARTIN-SANZ MUSEROS PAULA 08-05-05 F BF FENT CAMI MISLATA 5819 8.8
2 PUCHADES GREGORIO NATALIA 19-10-05 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5136 8.9
3 SAPENA POLO MARTINA 08-07-05 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5414 9.2
4 LÓPEZ LUJAN BEATRIZ 27-11-05 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5132 9.5
5 BETETA GARCÍA LARA 27-03-06 F BF FENT CAMI MISLATA 5823 9.8

SERIE 4
1 GARRIDO GUANTER EVA 12-10-05 F BF COLEGIO ARGOS 5575 9.3
2 FOLGADO PÉREZ MARÍA 11-12-05 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5191 9.3
3 TORTOSA GIL EMPAR 12-01-06 F BF FENT CAMI MISLATA 5824 9.3
4 PASCUAL MOCHOLI ANDREA 13-04-06 F BF C.I.AUSIAS MARCH 5962 10.1
5 MARTORELL COLOMER CRISTINA 29-01-06 F BF EMID VALENCIA 5003 10.5

SERIE 5
1 CLARI RAUSELL CANDELA 26-01-05 F BF EMID VALENCIA 5010 8.5
2 DELGADO NAVARRO LUCIA 06-01-06 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5082 8.9
3 BUSTOS ROMERO ANA 16-06-05 F BF C.A.PEUS LLEUGERS 5588 9.5
4 CONTRERAS SERRANO LUCIA 10-06-06 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5100 10.0

SERIE 6
1 CRESPO AMOROS ADRIANA 31-01-05 F BF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 5650 8.1
2 LORENTE CANTOS RAQUEL 06-09-05 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5437 8.3
3 NAVALMORAL RAMOS OHIANE 01-06-05 F BF COLEGIO ARGOS 5564 8.6
4 SOLER MAÑEZ NATALIA 22-10-06 F BF COLEGIO ARGOS 5813 10.9

SERIE 7
1 GOMEZ RUIZ LUCIA 21-04-05 F BF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 5649 8.8
2 GHUKASYAN  HELENA 09-07-05 F BF FENT CAMI MISLATA 5817 9.1
3 VILLAGRASA SANCHEZ CARLOTA 20-01-05 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5798 9.3
4 SALVADOR FABA SARA 14-02-06 F BF FENT CAMI MISLATA 5825 9.4
5 LUJAN SANCHEZ ARIANA 29-12-05 F BF C.A.PEUS LLEUGERS 5591 10.4

SERIE 8
1 VALCARCEL YAGO CARLA 26-09-05 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5157 8.8
2 MERA COSTA ELIZABETH 30-03-05 F BF FENT CAMI MISLATA 5815 9.2
3 PONCE GARCERA NATALIA 14-11-06 F BF FENT CAMI MISLATA 5826 9.5
4 ABREU MARTÍNEZ DANIELA 20-08-05 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5139 9.6

SERIE 9
1 IBAÑEZ MUÑOZ YAIZA 21-03-05 F BF C.A.PEUS LLEUGERS 5601 9.1
2 MOYA SAIZ CARLA 08-10-06 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5115 9.5
3 GARCIA ALFONSO CARLA 07-04-05 F BF EMID VALENCIA 5009 9.7
4 MIRAVETE RUIZ CLAUDIA 16-03-06 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5090 9.9
5 LATRE SANMARTÍN ELENA 27-02-06 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5109 12.8

SERIE 10
1 BOUHLASSA EL BAROUNI SUMAYA 19-03-06 F BF EMID VALENCIA 5016 8.4
2 LATRE SANMARTIN CARMEN 27-02-06 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5088 9.2
3 MORENO FAYOS AINHOA 02-03-06 F BF COLEGIO ARGOS 5580 9.4
4 PALOP FURIO ALBA 22-03-06 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5412 9.8
5 MORATALLA ALONSO BELÉN 02-03-06 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5187 10.2
6 ESTEVENS ROMERO AINARA 27-06-06 F BF EMID VALENCIA 5002 10.8

50 M.V. FEMENINO
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar Marca
SERIE 1

1 LORENTE CANTOS RAQUEL 06-09-05 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5437 11.1
2 VILLAGRASA SANCHEZ CARLOTA 20-01-05 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5798 11.7
3 ANGULO ROCHER HELENA 19-04-05 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5436 12.0

 DE GASPAR LLANES SONIA 22-03-06 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5738 NP
SERIE 2

1 MORENO FAYOS AINHOA 02-03-06 F BF COLEGIO ARGOS 5580 11.5
2 SALVADOR FABA SARA 14-02-06 F BF FENT CAMI MISLATA 5825 12.2
3 MARTORELL COLOMER CRISTINA 29-01-06 F BF EMID VALENCIA 5003 12.8

 HERRAIZ MURCIA NATALIA 14-01-06 F BF COLEGIO ARGOS 5565 NP
SERIE 3

1 BARCELÓ ÚBEDA DANIELA 25-08-06 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5105 11.5
2 OLIVER BOTELLA ANNA WULETA 24-04-06 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5413 11.8
3 RECIO PARDO OLIVIA 27-05-06 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5108 12.0

 ESCUDERO PÉREZ MARTA 18-03-06 F BF COLEGIO ARGOS 5563 NP
SERIE 4

1 OKORIE #¡REF! VERONICA A. 30-04-06 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5095 11.3
2 SOMOVILLA ARRAZOLA MARINA 31-08-05 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5425 11.5



3 GHUKASYAN  HELENA 09-07-05 F BF FENT CAMI MISLATA 5817 11.7
4 RAMOS FERNÁNDEZ ANDREA 16-06-05 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5142 12.0

SERIE 5
1 VILLANUEVA VIDAL MARÍA 27-06-05 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5177 10.7
2 GARRIDO GUANTER EVA 12-10-05 F BF COLEGIO ARGOS 5575 11.2
3 PONCE GARCERA NATALIA 14-11-06 F BF FENT CAMI MISLATA 5826 11.8
4 ABREU MARTÍNEZ DANIELA 20-08-05 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5139 12.3

SERIE 6
1 BLASCO ROMERO ALBA 06-09-05 F BF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 5652 10.7
2 SANCHEZ LOPEZ-ALMANSALAURA 18-11-05 F BF EMID VALENCIA 5012 11.7
3 GARCÍA-MURILLO GARCÍA ELENA 18-01-05 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5179 12.0
4 OLMOS SATORRE NAYARA 18-04-05 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5146 12.2

SERIE 7
1 GOMEZ RUIZ LUCIA 21-04-05 F BF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 5649 11.2
2 VALCARCEL YAGO CARLA 26-09-05 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5157 11.5
3 GARCIA ALFONSO CARLA 07-04-05 F BF EMID VALENCIA 5009 12.2
4 PEIRO HUERTA CARLA 02-09-05 F BF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 5654 12.4

SERIE 8
1 RIOS VALLE LAURA 08-03-06 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5089 11.5
2 MASCARELL MARTINEZ JULIA 29-10-06 F BF C.A.PEUS LLEUGERS 5672 11.8
3 VILA ALMAZORA LAURA 12-03-05 F BF EMID VALENCIA 5008 12.0

SERIE 9
1 VERNER #¡REF! MIRIAM 23-09-05 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5158 10.6
2 PUCHADES GREGORIO NATALIA 19-10-05 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5136 11.7
3 ESTEVENS ROMERO AINARA 27-06-06 F BF EMID VALENCIA 5002 13.1

SERIE 10
1 FOLGADO PÉREZ MARÍA 11-12-05 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5191 11.0
2 PEREZ QUILIS PAULA 27-05-05 F BF EMID VALENCIA 5411 11.2

500 M.L. FEMENINO
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar Marca

1 CLARI RAUSELL CANDELA 26-01-05 F BF EMID VALENCIA 5010 1.48.6
2 SAPENA POLO MARTINA 08-07-05 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5414 1.51.1
3 PALLAS GARCIA DEL BUSTONATALIA 26-10-06 F BF ATLETISME XATIVA 5800 1.52.0
4 MERA COSTA ELIZABETH 30-03-05 F BF FENT CAMI MISLATA 5815 1.53.4
5 ÁBALOS CERVERA RAQUEL 20-03-05 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5159 1.55.7
6 NAVALMORAL RAMOS OHIANE 01-06-05 F BF COLEGIO ARGOS 5564 1.56.0
7 CORTINA HABA CARLA 13-11-06 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5119 1.57.3
8 MORENO FAYOS AINHOA 02-03-06 F BF COLEGIO ARGOS 5580 1.58.3
9 BETETA GARCÍA LARA 27-03-06 F BF FENT CAMI MISLATA 5823 1.59.0

10 MARTIN-SANZ MUSEROS PAULA 08-05-05 F BF FENT CAMI MISLATA 5819 2.03.1
ALTURA FEMENINO
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar Marca

1 CLARI RAUSELL CANDELA 26-01-05 F BF EMID VALENCIA 5010 1.10
2 LATRE SANMARTIN CARMEN 27-02-06 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5088 0.95
3 CHANADIRI  MARIAMI 22-05-05 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5432 0.95
4 SANCHEZ LOPEZ-ALMANSALAURA 18-11-05 F BF EMID VALENCIA 5012 0.90
5 RUSSU  NICOLETA 09-12-05 F BF EMID VALENCIA 5011 0.90
6 PEREZ QUILIS PAULA 27-05-05 F BF EMID VALENCIA 5411 0.85
7 VILA ALMAZORA LAURA 12-03-05 F BF EMID VALENCIA 5008 0.85
8 SOMOVILLA ARRAZOLA MARINA 31-08-05 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5425 0.85
9 OKORIE #¡REF! VERONICA A. 30-04-06 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5095 NULOS

10 OLIVER BOTELLA ANNA WULETA 24-04-06 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5413 NULOS
LONGITUD FEMENINO
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar Marca

1 LORENTE CANTOS RAQUEL 06-09-05 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5437 3.05
2 ESTEVENS ROMERO AINARA 27-06-06 F BF EMID VALENCIA 5002 2.78
3 SAPENA POLO MARTINA 08-07-05 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5414 2.72
4 ÁBALOS CERVERA RAQUEL 20-03-05 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5159 2.68
5 VILLAGRASA SANCHEZ CARLOTA 20-01-05 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5798 2.64
6 TORTOSA GIL EMPAR 12-01-06 F BF FENT CAMI MISLATA 5824 2.59
7 CRESPO AMOROS ADRIANA 31-01-05 F BF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 5650 2.58
8 SILVA GASCÓ MIRTA 05-11-05 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5155 2.58
9 BOUHLASSA EL BAROUNI SUMAYA 19-03-06 F BF EMID VALENCIA 5016 2.58

10 BLASCO ROMERO ALBA 06-09-05 F BF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 5652 2.55
11 VERNER  MIRIAM 23-09-05 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5158 2.52
12 MERA COSTA ELIZABETH 30-03-05 F BF FENT CAMI MISLATA 5815 2.47
13 GARCÍA-MURILLO GARCÍA ELENA 18-01-05 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5179 2.43
14 GARRIDO GUANTER EVA 12-10-05 F BF COLEGIO ARGOS 5575 2.43
15 VILLANUEVA VIDAL MARÍA 27-06-05 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5177 2.43
16 GHUKASYAN  HELENA 09-07-05 F BF FENT CAMI MISLATA 5817 2.41
17 BUSTOS ROMERO ANA 16-06-05 F BF C.A.PEUS LLEUGERS 5588 2.40
18 SANCHEZ LOPEZ-ALMANSALAURA 18-11-05 F BF EMID VALENCIA 5012 2.32
19 PUCHADES GREGORIO NATALIA 19-10-05 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5136 2.32
20 ANGULO ROCHER HELENA 19-04-05 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5436 2.27
21 GARCIA ALFONSO CARLA 07-04-05 F BF EMID VALENCIA 5009 2.25
22 PALLAS GARCIA DEL BUSTONATALIA 26-10-06 F BF ATLETISME XATIVA 5800 2.25



23 LÓPEZ LUJAN BEATRIZ 27-11-05 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5132 2.21
24 MORATALLA ALONSO BELÉN 02-03-06 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5187 2.18
25 DELGADO NAVARRO LUCIA 06-01-06 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5082 2.17
26 OLMOS SATORRE NAYARA 18-04-05 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5146 2.16
27 RUSSU  NICOLETA 09-12-05 F BF EMID VALENCIA 5011 2.16
28 PONCE GARCERA NATALIA 14-11-06 F BF FENT CAMI MISLATA 5826 2.15
29 GOMEZ RUIZ LUCIA 21-04-05 F BF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 5649 2.14
30 FOLGADO PÉREZ MARÍA 11-12-05 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5191 2.14
31 SALVADOR FABA SARA 14-02-06 F BF FENT CAMI MISLATA 5825 2.13
32 CHANADIRI MARIAMI 22-05-05 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5432 2.13
33 CHANADIRI MARIAMI 22-05-05 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5432 2.13
34 RAMOS FERNÁNDEZ ANDREA 16-06-05 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5142 2.11
35 MORENO FAYOS AINHOA 02-03-06 F BF COLEGIO ARGOS 5580 2.11
36 MASCARELL MARTINEZ JULIA 29-10-06 F BF C.A.PEUS LLEUGERS 5672 2.06
37 NAVALMORAL RAMOS OHIANE 01-06-05 F BF COLEGIO ARGOS 5564 2.06
38 RIOS VALLE LAURA 08-03-06 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5089 2.04
39 PEIRO HUERTA CARLA 02-09-05 F BF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 5654 2.04
40 VILA ALMAZORA LAURA 12-03-05 F BF EMID VALENCIA 5008 2.04
41 JUAN PASCUAL BEGOÑA 21-06-06 F BF C.I.AUSIAS MARCH 5965 2.01
42 RECIO PARDO OLIVIA 27-05-06 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5108 1.99
43 PEREZ QUILIS PAULA 27-05-05 F BF EMID VALENCIA 5411 1.98
44 PASCUAL MOCHOLI ANDREA 13-04-06 F BF C.I.AUSIAS MARCH 5962 1.97
45 MARTORELL COLOMER CRISTINA 29-01-06 F BF EMID VALENCIA 5003 1.96
46 IBAÑEZ MUÑOZ YAIZA 21-03-05 F BF C.A.PEUS LLEUGERS 5601 1.90
47 PALOP FURIO ALBA 22-03-06 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5412 1.86
48 MIRAVETE RUIZ CLAUDIA 16-03-06 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5090 1.77
49 SOLER MAÑEZ NATALIA 22-10-06 F BF COLEGIO ARGOS 5813 1.73
50 VALCARCEL YAGO CARLA 26-09-05 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5157 1.68
51 BARCELÓ ÚBEDA DANIELA 25-08-06 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5105 1.60
52 MOYA SAIZ CARLA 08-10-06 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5115 1.54
53 CONTRERAS SERRANO LUCIA 10-06-06 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5100 1.50
54 LUJAN SANCHEZ ARIANA 29-12-05 F BF C.A.PEUS LLEUGERS 5591 1.50
55 NARANJO CALERO MINERVA 23-12-05 F BF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 5656 1.43
56 CORTINA HABA CARLA 13-11-06 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5119 1.39
57 LATRE SANMARTÍN ELENA 27-02-06 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5109 1.27

PESO FEMENINO
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar Marca

1 OLMOS SATORRE NAYARA 18-04-05 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5146 4.80
2 OLIVER BOTELLA ANNA WULETA 24-04-06 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5413 4.50
3 CHANADIRI  MARIAMI 22-05-05 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5432 4.50
4 SILVA GASCÓ MIRTA 05-11-05 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5155 4.40
5 ANGULO ROCHER HELENA 19-04-05 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5436 4.25
6 DELGADO NAVARRO LUCIA 06-01-06 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5082 4.20
7 RAMOS FERNÁNDEZ ANDREA 16-06-05 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5142 4.20
8 MIRAVETE RUIZ CLAUDIA 16-03-06 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5090 4.10
9 LATRE SANMARTIN CARMEN 27-02-06 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5088 4.00

10 VERNER  MIRIAM 23-09-05 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5158 3.90
11 RECIO PARDO OLIVIA 27-05-06 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5108 3.80
12 CONTRERAS SERRANO LUCIA 10-06-06 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5100 3.80
13 LÓPEZ LUJAN BEATRIZ 27-11-05 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5132 3.70
14 MORATALLA ALONSO BELÉN 02-03-06 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5187 3.50
15 ABREU MARTÍNEZ DANIELA 20-08-05 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5139 3.45
16 OKORIE  VERONICA A. 30-04-06 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5095 3.40
17 BARCELÓ ÚBEDA DANIELA 25-08-06 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5105 3.15
18 RIOS VALLE LAURA 08-03-06 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5089 3.10
19 SOLER MAÑEZ NATALIA 22-10-06 F BF COLEGIO ARGOS 5813 3.10
20 CORTINA HABA CARLA 13-11-06 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5119 2.90
21 PALOP FURIO ALBA 22-03-06 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5412 2.70
22 MOYA SAIZ CARLA 08-10-06 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5115 2.50
23 LATRE SANMARTÍN ELENA 27-02-06 F BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5109 2.30

1000 M.L.  BENJ/ALEVIN MIXTO
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar Marca

1 RODRIGUEZ POLIT LUCAS 11-03-04 M AM EMID VALENCIA 5034 3.34.4
2 GONZÁLEZ SANCHIS NURIA 09-02-04 F AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5213 3.38.1
3 MORATALLA ALONSO ADRIÁN 06-11-04 M AM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5233 3.39.2
4 DOMENECH TORRES ADAM 03-04-06 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5094 3.39.4
5 VALERO GARRIDO MARIA 11-06-03 F AF EMID VALENCIA 5032 3.46.3
6 TODO MORALES ALVARO 15-12-05 M BM EMID VALENCIA 5015 3.56.3
7 AIBAR MARTINEZ LUCIA 14-10-04 F AF EMID VALENCIA 5018 4.00.7
8 BOUHLASSA EL BAROUNI SUMAYA 19-03-06 F BF EMID VALENCIA 5016 4.09.9
9 RODRIGUEZ JIMENEZ AIDA 24-10-03 F AF FENT CAMI MISLATA 5831 4.11.6

10 QUEROL SERRANO JOEL 07-12-06 M BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5126 4.23.1


